!

INDICAÇÃO N.° 89/85,

£xmp- Senhor Presidente da Csraara Municipal de Cafco Frio*

j aprovado
M .flfeCH@Sâo •

tiEm ML/
Qii

PBESiD^IITE

stendeqdo0 Vereador que este subscreve,

tad©- mai-ê o <gue determi na & I nteresse pub I ico# J„ Ü £, 1, £. à.
m Douta !les%, .®a forma regiraentai, envio de expediente ao

provIdencias£x«~ Senhor Prefeito fenicipaf*. sal íeliando

mm sentido de .qye viabilize. Janto da Secretária PksnicIpe I
.[<£ -ng1 ^ ía

de S®íí4©# a inátaiaçao de ua e-qu ipamentc dentar «©,#■ ja- exijS

Sindicato dá Industrie da Extração de Sai de Ca

SIS
.(Çf 'fsjp

Bairro $a© Cristo va%, Cabo Frio ® 13i# e, envie dentre do

possi ve! gs dsnií®ts>; para -«pa© .promova, o atendimeatc de

cerca dé I:*#©© (ueí mil c cem) assoe s ed&s* que ceriemente

)

4 tentô^ r.o
■£> -% yn

bo Frio*. cem sede própria a Rua da Independencla, no

es
se titiífzareo desses serviços®:

SâiÂ DAS SESSÕES, §9 B'E MIO OE l-f&f®

>CEÍ©Á

© r •»

J

db®:,*